30/09/2016 1M-THD DS ESP
Maleta 1M-THD
Herramienta portátil para la supervisión de energía convencional
Descripción
1M-THD es una herramienta de monitorización
compacta que registra y supervisa los datos
energéticos de un circuito eléctrico trifásico o
monofásico (ampliable hasta 32 dispositivos

stencia para ventas de Carlo
Gavazzi
Código de pedido
Carlo Gavazi, S.A.     19
1M-THD
Obtenga el código seleccionando la opción correspondiente en lugar de
Código Opción Descripción
1M-THD - Maleta 1Metering
AV5 Código de escala: 400 VLL CA
AV6 Código de escala: 230 VLL CA
XX Sin opciones
MT Incluye bolsa de transporte
Transformadores de intensidad compatibles
Objeto Nombre/código del compo-
nente Notas
CT núcleo abierto mini 60A 4M-SET-CTV-60A Véase la ficha de datos rele-
vante
Véase la ficha de datos rele-
vante
Conjunto de tres transformadores de intensidad para 4M-THD y/o 1M-THD
CT núcleo abierto mini 100A 4M-SET-CTV-100A
Véase la ficha de datos rele-
vanteCT núcleo abierto mini 200A 4M-SET-CTV-200A
Véase la ficha de datos rele-
vanteCT núcleo abierto mini 400A 4M-SET-CTV-400A
Véase la ficha de datos rele-
vanteCT núcleo abierto mini 800A 4M-SET-CTV-800A
Véase la ficha de datos rele-
vanteCT Rogowski 4000A 4M-SET-ROGx-4000A
30/09/2016 1M-THD DS ESP
Componentes compatibles de CARLO GAVAZZI